
EELNÕU 

23.05.2024 

MÄÄRUS 

 

 

 

Rahandusministri 14. märtsi 2019. a määruse nr 15 „Maksu- ja Tolliameti e-teenuse 

keskkonnas elektroonilise asjaajamise tingimused ja kord, automaatselt antavate 

haldusaktide ja dokumentide loetelu ning riigi-, valla- ja linnaasutuste poolt 

elektrooniliselt esitatavate deklaratsioonide ja muude dokumentide nimekiri“  ja 

rahandusministri 30. aprilli 2002. a määruse nr 60 „Riiklike maksude maksuvõla 

tasumise ajatamise kord“ muutmine 

 

 

Määrus kehtestatakse maksukorralduse seaduse § 462 lõike 4  ja  § 111 lõike 6 alusel. 

 

§ 1. Rahandusministri 14. märtsi 2019. a määruse nr 15 „Maksu- ja Tolliameti e-teenuse 

keskkonnas elektroonilise asjaajamise tingimused ja kord, automaatselt antavate 

haldusaktide ja dokumentide loetelu ning riigi-, valla- ja linnaasutuste poolt 

elektrooniliselt esitatavate deklaratsioonide ja muude dokumentide nimekiri“ muutmine 

 

Rahandusministri 14. märtsi 2019. a määruses nr 15 „Maksu- ja Tolliameti e-teenuse 

keskkonnas elektroonilise asjaajamise tingimused ja kord, automaatselt antavate haldusaktide 

ja dokumentide loetelu ning riigi-, valla- ja linnaasutuste poolt elektrooniliselt esitatavate 

deklaratsioonide ja muude dokumentide nimekiri“ tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 8 punkt 1 sõnastatakse  järgmiselt: 

„1) korralduse deklaratsiooni esitamiseks ja selles esinevate puuduste kõrvaldamiseks ühes 

sunniraha rakendamise hoiatusega;“;  

 

2)  paragrahvi 8 punkt 4 sõnastatakse järgmiselt: 

„4) maksuvõla tasumise ajatamist puudutava otsuse;“. 

 

§ 2. Rahandusministri 30. aprilli 2002. a määruse nr 60 „Riiklike maksude maksuvõla 

tasumise ajatamise kord“ muutmine 

 

Rahandusministri 30. aprilli 2002. a määruses nr 60 „Riiklike maksude maksuvõla tasumise 

ajatamise kord“ tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvis 4 asendatakse tekstiosa „Maksuhalduril on õigus“ tekstiosaga „Maksuhaldur 

võib“; 

 

2) paragrahv 41 sõnastatakse järgmiselt: 

„§ 41. Ajatamise taotluse lahendamine automaatse otsusega 
 

(1) Maksuhaldur võib lahendada maksuvõla tasumise ajatamise taotluse automaatse otsusega, 

kui ajatamist taotletakse kuni 18 kuuks, maksukohustuse ja intressivõla suurus kokku on kuni 

100 000 eurot ja kui:  

1) maksukohustuslane ei vastuta ajatatava maksuvõla tasumise eest solidaarselt teise 

maksukohustuslasega;  



2) maksukohustuslasel ei ole taotluse esitamise ajal tähtajaks esitamata maksudeklaratsioone; 

3) maksukohustuslasel ei ole taotluse esitamise ajal tasumata korraldust maksuvõla tasumiseks 

48 tunni jooksul korralduse saamise päevast alates; 

4) maksukohustuslase suhtes ei ole taotluse esitamise ajal algatatud pankroti-, likvideerimis-, 

saneerimis- ega võlgade ümberkujundamise menetlust ning mistahes maksukohustuste osas ei 

ole algatatud vaide- ega kohtumenetlust; 

5) maksukohustuslasel ei ole taotluse esitamise ajal tähtajaks tasumata kohustusi, mida ei saa 

maksukorralduse seaduse alusel ajatada; 

6) maksukohustuslase suhtes ei ole pooleli maksumenetlust; 

7) maksukohustuslase suhtes ei ole viimasel 12 kuul läbi viidud maksumenetlusi, mille käigus 

on leitud olulisi puuduseid; 

8) maksukohustuslasel ei ole kehtivat karistust maksu- või tollialase kuriteo eest või enam kui 

ühte kehtivat karistust maksu- või tollialase väärteo eest; 

9) maksukohustuslasel puudub maksuvõla suhtes kohtumenetluses kompromissiga kinnitatud 

ajatamise ajakava; 

10) maksukohustuslasel puudub maksuvõlg, mis on edastatud sundtäitmiseks kohtutäiturile;  

11) maksukohustuslase juhatuse liikme suhtes ei ole pooleli maksejõuetusmenetlust ja talle ei 

ole kehtestatud äri- ega ettevõtluskeeldu; 

12) maksukohustuslase juhatuse liikmel ei ole ajatamata maksuvõlga ja temaga seotud teistel 

äriühingutel ei ole tema juhtimise perioodil tekkinud maksuvõlga; 

13) ajatatava maksuvõla suhtes puudub taotluse esitamise ajal varem tehtud maksuvõla 

tasumise ajatamise kehtetuks tunnistamise otsus; 

14) ajatatavat maksuvõlga ei ole varem üle ühe korra ajatatud või see on ajatatud ühe korra 

automaatse otsusega ja sellel puuduvad tähtajaks tasumata osamaksed. 

 

(2) Maksuhaldur võib jätta ajatamise taotluse rahuldamata automaatse otsusega, kui kasvõi 

üks lõikes 1 nimetatud maksuvõla ajatamise tingimus ei ole täidetud. 

 

(3) Maksuhaldur võib lõikes 1 sätestatud tingimustel ajatada automaatse otsusega ka nende 

kohustuste tasumise, mille tähtaeg ei ole saabunud.“. 

 

§ 3. Määruse jõustumine 

 

Määrus jõustub 2024. aasta 26. juunil.  
 

 

 

Mart Võrklaev  

Rahandusminister  

 

 

Merike Saks  

Kantsler 

 

 

 


